ngày 15/12/2025 việc nhu cầu bổ sung kinh phí truy lĩnh lương thường xuyên và 

chi trả thù lao cho đội xã hội tình nguyện năm 2025 và đề xuất của Trưởng phòng 

Kinh tế tại Công văn số 192/PKT ngày 24/12/2025 về việc đề nghị bổ sung kinh 

phí cho đơn vị. 
ơ 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, số tiền 43.105.000 đồng (Bốn mươi ba triệu một trăm lẻ 

năm ngàn đồng) cho Phòng Văn hóa – Xã hội để thực hiện chi trả tiền nâng lương 

thường xuyên và thù lao cho đội xã hội tình nguyện năm 2025. 

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách xã năm 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

1. Phòng Kinh tế phối hợp với Phòng Giao dịch số 18 - KBNN Khu vực